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РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.09.2013


                         № 107                                  г.  Белая Калитва

О внесении изменений в распоряжение Администрации Белокалитвинского района

от 09.01.2013 № 01

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Белокалитвинский район», 

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Администрации Белокалитвинского района от 09.01.2013 № 01 «Об утверждении штатного расписания Администрации Белокалитвинского района на 2013 год» следующие изменения: 

1.1. В структурном подразделении «Контрольно-организационная служба» исключить одну единицу главного специалиста с должностным окладом 8342 рублей.

1.2. В структурном подразделении «Контрольно-организационная служба»  ввести одну единицу специалиста первой категории  с должностным окладом 5917 рублей.
1.3. Строки штатного расписания со следующим текстом:
	Структурное подразделение
	код
	Должность (специальность,
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации
	Количество штатных 
единиц
	Тарифная
ставка (оклад)
и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.
((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) х гр.4)


	При-

ме-
чание



	наименование


	
	
	
	
	секретность


	 
	 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Контрольно-
организационная  служба


	 
	Начальник службы
	1
	10 330
	
	
	
	10 330,00
	 

	
	 
	Главный специалист
	1
	8 342
	
	
	
	8 342,00
	 

	
	 
	Специалист первой категории 
	1
	5 917
	
	
	
	5 917,00
	 

	
	 
	Итого:
	3
	х
	
	х
	х
	24 589,00

	 


Заменить и изложить в следующей редакции:
	Структурное подразделение
	код
	Должность (специальность,
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации
	Количество штатных 
единиц
	Тарифная
ставка (оклад)
и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.
((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) х гр.4)
	Приме
чание

	наименование
	
	
	
	
	секретность
	 
	 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Контрольно-
организационная
 служба


	 
	Начальник службы
	1
	10 330
	
	
	
	10 330,00
	 

	
	 
	Специалист первой категории 

	2
	5 917
	
	
	
	11834,00
	 

	
	 
	Итого:
	3
	х
	
	х
	х
	22164,00
	 


1.4. В структурном подразделении «Общий отдел» исключить одну единицу специалиста первой категории  по кадровой работе с должностным окладом 5917 рублей.

1.5. В структурном подразделении «Общий отдел» ввести одну единицу  ведущего специалиста по кадровой работе с должностным окладом 7130 рублей.

1.6. В структурном подразделении «Общий отдел» исключить одну единицу ведущего специалиста с должностным окладом 7130 рублей.

1.7. В структурном подразделении «Общий отдел» ввести одну единицу главного специалиста с должностным окладом 8342  рублей.

1.8. Строки штатного расписания со следующим текстом:

	Структурное подразделение
	код
	Должность (специальность,
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации
	Количество штатных 
единиц
	Тарифная
ставка (оклад)
и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.
((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) х гр.4)
	При-

ме-
чание

	наименование
	
	
	
	
	секретность
	 
	 
	
	

	Общий отдел
	 
	Начальник  отдела
	1
	10 330
	 
	 
	 
	10 330,00
	 

	
	 
	Главный специалист по обращениям граждан
	1
	8 342
	1 251,30
	 
	 
	9 593,30
	 

	
	 
	Ведущий специалист 
	1
	7 130
	 
	 
	 
	7 130,00
	 

	
	 
	Специалист первой категории по делопроизводству и работе с нормативными документами
	1
	5 917
	 
	 
	 
	5 917,00
	 

	
	 
	Специалист первой категории по личному приему граждан
	1
	5 917
	2 366,80
	 
	 
	8 283,80
	 

	
	 
	Специалист первой категории 
по кадровой работе
	1
	5 917
	 
	 
	 
	5 917,00
	 

	
	 
	Инспектор 
	1
	4 733
	 
	 
	 
	4 733,00
	 

	
	 
	Заведующий хозяйством
	1
	4 972
	 
	 
	 
	4 972,00
	 

	
	 
	Итого:
	8
	х
	3 618,10
	х
	х
	56 876,10
	 


Заменить и изложить в следующей редакции:

	Структурное подразделение
	код
	Должность (специальность,
профессия), разряд, класс 
(категория) квалификации
	Количество штатных 
единиц
	Тарифная
ставка (оклад)
и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего в месяц, руб.
((гр.5+гр.6+гр.7+гр.8) х гр.4)
	При-

ме-
чание

	наименование
	
	
	
	
	секретность
	 
	 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Общий отдел
	 
	Начальник  отдела
	1
	10 330
	 
	 
	 
	10 330,00
	 

	
	 
	Главный специалист по обращениям граждан
	1
	8 342
	1 251,30
	
	
	9 593,30
	 

	
	 
	Главный специалист 
	1
	8 342
	
	
	
	8 342,00
	 

	
	 
	Ведущий специалист по кадровой работе
	1
	7130
	
	
	
	7 130,00
	 

	
	 
	Специалист первой категории по делопроизводству и работе с нормативными документами
	1
	5 917
	
	
	
	5 917,00
	 

	
	 
	Специалист первой категории по личному приему граждан
	1
	5 917
	2 366,80
	
	
	8 283,80
	 

	
	 
	Инспектор 
	1
	4 733
	
	
	
	4 733,00
	 

	
	 
	Заведующий хозяйством
	1
	4 972
	
	
	
	4 972,00
	 

	
	 
	Итого:
	8
	х
	3 618,10
	х
	х
	59301,10
	 


 Строки штатного расписания изложить в следующей редакции:

	Всего:
	
	
	121
	х
	46191,30
	х
	х
	893436,30
	


В том числе:





 

Муниципальные служащие
          79

   45445,50

713046,5
из них за счет областных субвенций      7
                                                         53546,00
     за счет передачи полномочий             7

    887,55
       
48175,55
Технические работники
          14

     745,80

69204,80
Обслуживающий персонал
          28



111 185,00      из них водители
         12



53 376,00
2. Внести в приложение № 5 к распоряжению Администрации Белокалитвинского района от 09.01.2013 № 01 «Об утверждении штатного расписания Администрации Белокалитвинского района на 2013 год» следующие изменения: 

2.1. В структурном подразделении «Отдел государственных пособий и АСП в денежном выражении» исключить одну единицу старшего инспектора с должностным окладом 4972 рублей, одну единицу инспектора с должностным окладом 4733 рублей.

2.2. В структурном подразделении «Отдел компенсационных выплат  и доплат» исключить одну единицу старшего инспектора с должностным окладом 4972 рублей.

2.3. В структурном подразделении «Отдел экономики и  бухгалтерского учета» исключить одну единицу старшего инспектора с должностным окладом 4972 рублей.

2.4. В структурном подразделении «Отдел жилищных субсидий и льгот» исключить одну единицу специалиста первой категории с должностным окладом 5917 рублей, две единицы старшего инспектора с должностным окладом 4972 рублей. 

2.5. Приложение № 5 к распоряжению Администрации Белокалитвинского района от 09.01.2013 № 01 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября  2013 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации Белокалитвинского района Л.Г. Василенко.

Глава района






         О.А. Мельникова

Верно:

Управляющий делами







Л.Г. Василенко

Согласовано:

Начальник юридического отдела




          С.Ю. Лукьянов

___09.2013

Проект вносит:

Ведущий специалист общего отдела




Г.А. Рубанова

___09.2013
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